Cor. 4

Cor. 9

Cor. 10

Cor. 11

Cor. 12

Cor. 2

Cor. 12

Cor.

Cor. 13

Cor.

# Libri primi Questio. xliii.

Loc. 14

versus b. tunc nulla pars proportionaliter inter se habet tangit b. p. 3. q. 2. ultra eam ultima. q. 2. ultra eam nulla eam: et hoc implicat: ut dicitur est in conclusione. ¶ Decima quarta conclusio. Conclusio traditio implicat: q. deus in qualibet parte huius horae inter se habere producat lapide pedale: et in productum servaret. Probatum sic. q. ad hoc sequitur adiuncto vno alio possibile illi imprinere. posse dare ultimam partem proportionalem ipsi horae. ¶ Consequenter tenet p. xiiij. conclusionem. Probatum antedictum. q. si sit possibile q. deus sic faciat. ponat in esse q. sic faciat. et ponat simul cum illo: q. lapides quem creat ponat in situ d. a quo non remoueat p. m. nisi ponat ibi secundum: tunc hoc est possibile et imprinere casum p. d. q. lapidem quem creat potest ponere ubi vult. et creatum servare in eodem situ quod dicitur vult: tunc ex hoc posito probatur consequentia. q. transacta hora queritur: vtrum aliquis lapis est in situ d. vel nullus? Si dicitur q. nullus: contra casum. q. casus ponit q. non dicitur remoueri precedens: nisi ponat sequens. Si dicitur q. est aliquis in d. queritur vtrum productus sit in ultima parte proportionaliter tunc habet positum. vel post horam. et hoc non. quia positum est q. deus precise sic creat p. singulas partes proportionales horae. et ergo lapis creatus esse creatus post horam. vel est creatus in ipsa hora: sic tamen q. pars proportionalis in qua creabatur non erat ultima. et sic. tunc infinite partes proportionales sequentur. parte in qua lapis datus creabatur. ergo etiam lapis productus erat post istum. et ergo iste non debebat esse in situ d. p. casum. ¶ Et confirmat. q. certum est q. deus p. casum nullos duos lapides pedales producat simul: si autem nullo dicitur partes proportionales horae erant simul. et ergo transacta hora: oportet q. inter lapides sit vno ultimo productus. et ille non potest esse productus nisi in ultima parte proportionali q. non ante eam: nec post horam. ut prius est argutum.

¶ Correlate sequitur q. non debet cedi posse esse corpus infinitum categoricam. q. impossibile est q. deus in qualibet parte proportionali vni horae generaret lapide pedale. et productum servaret: ut dicitur in conclusione. p. 3. q. 2. conclusionem. ¶ Decima quinta conclusio. mobile quod transiret lignum a versus b: per partes proportionales sequenter se haberes parte transiendo: si in perpetuum moueret: nunquam veniret ad b. probatur q. non posset venire ad b. nisi transiret omnes partes proportionales sequenter se habentes. et ille lapis nunquam posset omnes transiret: sic transiendo. q.

Confir

Corre.

Loc. 15

nunquam posset venire ad b. p. 3. maior. q. ante b sunt omnes. p. 3. minor. q. non posset transiret omnes: cum nullo dicitur eas sint simul nisi transisset ultimam. modo implicat q. aliqua sit ultima. ut dicitur conclusio. xiiij.

¶ Marsilius non in idem efflagitat expurgatorum.

## Consequenter

queritur. xliij. circa di. xliij. vtz deus vniuersum et qualiter p. te ei possit facere melius: et meliore quod ipsius de facto fecit. ¶ Arguit primo q. non de vniuerso. quia vniuersus est infinite perfectus. ergo de. Consequenter nota. q. infinite perfectus nequit fieri additio. Antecedens p. 3. q. vniuersum est tota multitudine entium. et ista includit deum a quo sunt cetera: et omnia alia. et ex consequenti includit infinitam perfectam. ¶ Secundo sic. vniuerso melius excogitari non potest. ergo non potest fieri melius. Consequenter nota est. q. ad hoc probatur: sequitur q. vniuersus sit infinite bonus. q. si finito bono melius cogitari potest. Antecedens p. 3. p. b. m. Aug. i. iij. libro de libero arbitrio: dicitur. Quicquid vera ratione melius tibi occurrit: scias hoc deus fecisse bonorum omnium conditorum. ¶ Tercio arguitur sic: p. roem Aug. libro. lxxiiij. questionum. q. l. et facit eam magis in lra. ca. primo de p. n. Deus non potuit vniuersum facere melius. igitur. Consequenter nota est. et antecedens p. 3. q. si potuit et non voluit: inuidus fuit. sicut arguitur beatus Aug. q. si potuit filium generare equalem et non fecit: inuidus fuit. questione predicta. ita si vniuersum melius facere potuit et non fecit: q. non voluit: inuidus fuit. ¶ Quarto sic. Quod est productum p. omnem potentiam: seu tota potentia illud non potest deus facere melius. vniuersus est productum p. omnem potentiam seu p. totam potentiam dei. ergo non potest fieri melius. igitur. p. 3. maior de se. q. quicquid aliquid producat tota sua potentia illo non potest facere maius. q. egit secundum ultimam suam posse. Minor p. 3. q. quicquid deus facit cum sit indiuisibilis: tota sua potentia facit. Quotum bonum vniuersi videtur esse in bono eius ordinis. sed non potest fieri vniuersi melior ordo. q. nequit fieri melius? nota nota. et maior est p. h. xij. metaph. vult enim q. dispositio siue ordo sit bonum vniuersi. minor p. 3. q. quod ordo possit melior esse quod omnium ad vnum deum esse dispositioem et inter se debita et proportionata. ¶ Quinto in syllogismo. et ita est de vniuerso. ut tractat Boetius

Arguit

3

4

5

**Coſeqn** **arg.1.** **arg.2.** **arg.3.** **In p<sup>ri</sup>m<sup>o</sup>**